
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ:  17.947.656/0001-19        Estado do Minas Gerais        Exercício:  2022

Pregão Registro de Preços

Data e Hora de Abertura da Sessão Data e Hora de Encerramento da Sessão Nº da Sessão Posição da Sessão Tipo do Pregão

Órgão Interessado Processo

Objeto

Ata de Realização do Pregão Registro de Preços nº 43 / 2022

05/08/2022 11:04

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS

Registro de preços para futura e eventual aquisição de cartuchos de toner para impressoras, em 

atendimento as necessidades das Secretarias Municipais de Eugenópolis, conforme Edital e seus 

Anexos.

Menor Preço por ItemSessão Única
Nº da Ata

 1 

 / 

05/08/2022 09:00

3 3,00

Pregoeiro(a)

 Arthur Costa de Sá - Portaria nº 233/2022  de  02/05/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 072/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 043/2022 

EDITAL Nº 050/2022

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA, CREDENCIAMENTO, CLASSIFICAÇÃO E JULGAMENTO DAS 

PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÕES

Aos cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte dois, às nove horas, na sala de Licitações da 

Prefeitura Municipal de Eugenópolis, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, devidamente constituídos pelo Decreto 

Municipal nº 233/2022, para tramitação, processamento e julgamento do presente pregão presencial. No horário 

designado o Pregoeiro declarou aberta a sessão, constatando que manifestaram interesse em participar deste 

certame, entregando seus envelopes, as empresas abaixo identificadas, no campo denominado “Participantes 

Credenciados”. Após realizadoo credenciamento e terem sido os envelopes apresentados certificados pelo Pregoeiro, 

bem como pelos representantes credenciados das empresas participantes, passou-se à abertura dos ENVELOPES Nº 

01 - PROPOSTA - colocando à disposição as propostas neles contidas para exame e certificação através de rubrica. 

Dando prosseguimento, o Pregoeiro então passou a leitura dos lances escritos e a apregoar, sucessivamente, item a 

item. Da análise e exame das propostas e das documentações, à vista das exigências do edital, deliberou-se o 

seguinte:

Licitante Representante
CNPJ
Razão Social

Doc. de Identidade
Nome

CPF

KAPA PAPEL & ETC LTDA Leonardo José Dias

083.712.086-18SSP/MGMG14717012MICROEMPRESA04.970.934/0001-07

GISELE B. A. DE SOUZA - ME Juliano Julio Gardoni de Souza

053.319.656-60SSP/MGM6887092MICROEMPRESA17.464.091/0001-19

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI Rafael Neves Machado

079.813.886-60SSP/MGMG14066153MICROEMPRESA33.313.571/0001-35

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA Geovane Ricardo Santos Pereira

135.201.686-93SSP/MGMG19801446MICROEMPRESA41.852.525/0001-32

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 Arlindo Junior Valadão Moura

095.496.557-41DETRAN/RJ0202051074MICROEMPRESA14.809.501/0001-28

ROBSON CAMPOS KUHN Camila Campos Kuhn

022.188.610-97SSP/RS8098414626MICROEMPRESA06.103.175/0001-00

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA Emmanuel de Souza Lopes

090.063.527-48DIC/RJ0207173279MICROEMPRESA04.168.271/0001-01

Participantes Credenciados

Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Registro de Preços nº 43 / 2022

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  1 Unidade Cartucho Samsung TONER D101 SENDO COMPATÍVEL 50.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  102,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  100,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  85,000 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  80,000 EVOLUT14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  69,000 PREMIUM D10106.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  62,000 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado pela Lei

Página 1 de 16



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ:  17.947.656/0001-19        Estado do Minas Gerais        Exercício:  2022

Pregão Registro de Preços

KAPA PAPEL & ETC LTDA  39,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 62,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 39,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 38,900 PREMIUM D101ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

2º Rodada

 38,000 PREMIUM D101ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

3º Rodada

 38,000 PREMIUM D101ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 38,000 PREMIUM D101ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  2 Unidade Cartucho TONER Brother TN1060 SENDO COMPATÍVEL 100.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  61,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  60,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  49,000 PREMIUM TN100006.103.175/0001-00(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  40,000 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  38,000 BYQUALY14.809.501/0001-28(M) Classificado pela Lei

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  28,000 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado

KAPA PAPEL & ETC LTDA  27,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 26,900 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 26,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 25,900 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

2º Rodada

 25,800 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 25,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 25,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

3º Rodada

 24,900 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 24,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 24,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

4º Rodada

 23,900 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 23,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 23,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

5º Rodada

 22,900 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 22,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 22,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

6º Rodada

 22,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 21,900 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 21,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

7º Rodada

 21,400 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 21,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

8º Rodada

 20,900 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 20,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

9º Rodada

 20,400 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 20,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

10º Rodada

 19,900 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)
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 19,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

11º Rodada

 19,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 19,000 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

12º Rodada

 19,000 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 19,000 BYQUALYARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  3 Unidade CARTUCHO TONER ELGIN PANTUM M6550NW e P2500W SENDO 

COMPATÍVEL

 250.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  300,000 ELGIN14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  299,970 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  298,000 ELGIN17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  280,000 LEGIN04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  248,000 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado

ROBSON CAMPOS KUHN  247,900 PREMIUM PB21106.103.175/0001-00(M) Classificado

KAPA PAPEL & ETC LTDA  240,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 248,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 238,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 235,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

2º Rodada

 234,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 233,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

3º Rodada

 230,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 229,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

4º Rodada

 228,500 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 228,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

5º Rodada

 227,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 225,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

6º Rodada

 223,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 222,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

7º Rodada

 220,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 219,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

8º Rodada

 218,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 216,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

9º Rodada

 215,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 214,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

10º Rodada

 213,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 210,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

11º Rodada

 210,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 200,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

12º Rodada

 200,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 200,000 PREMIUM PB211ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  4 Unidade Cartucho TONER HP 05A SENDO COMPATÍVEL (POLICIA MILITAR) 20.00 

Status
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CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  96,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  95,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  70,000 BYQUALY14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  69,000 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  59,000 PREMIUM 05A06.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  58,800 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  45,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 58,800 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 44,900 PREMIUM 05AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 44,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

2º Rodada

 44,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 43,900 PREMIUM 05AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

3º Rodada

 43,500 PREMIUM 05AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

4º Rodada

 43,500 PREMIUM 05AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 43,500 PREMIUM 05AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  5 Unidade Cartucho TONER HP 1000A SENDO COMPATIVEL 100.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  108,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  100,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  75,000 BYQUALY14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  59,000 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  49,000 PREMIUM 1000A06.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  35,000 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  29,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 35,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 28,900 PREMIUM 1000AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 28,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

2º Rodada

 28,900 PREMIUM 1000AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 28,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 28,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  6 Unidade Cartucho TONER HP 1105A SENDO COMPATÍVEL 50.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  250,000 EVOLUT14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  243,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  179,000 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  129,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  99,000 PREMIUM 110506.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  79,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  72,000 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou
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CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 71,900 PREMIUM 1105ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 71,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 70,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

2º Rodada

 69,900 PREMIUM 1105ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 69,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 69,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

3º Rodada

 68,900 PREMIUM 1105ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 68,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 65,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

4º Rodada

 68,900 PREMIUM 1105ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 64,900 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 62,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

5º Rodada

 62,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 61,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

6º Rodada

 61,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 61,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  7 Unidade Cartucho TONER HP 17A SENDO COMPATÍVEL 100.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  98,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  95,000 BYQUALY14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  92,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  59,000 INK04.168.271/0001-01(M) Classificado pela Lei

ROBSON CAMPOS KUHN  59,000 PREMIUM 17A06.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  49,900 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  39,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 59,000 INK100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA04.168.271/0001-01(M)

 49,900 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 38,900 PREMIUM 17AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 38,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

2º Rodada

 38,900 PREMIUM 17AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 38,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

3º Rodada

 38,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 38,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  8 Unidade Cartucho TONER HP 2612A SENDO COMPATÍVEL 50.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  75,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  66,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  55,000 BYQUALY14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  39,800 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado pela Lei

ROBSON CAMPOS KUHN  39,000 PREMIUM 261206.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  29,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou
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100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0001-01(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 39,800 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 29,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 28,900 PREMIUM 2612ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

2º Rodada

 28,500 PREMIUM 2612ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

3º Rodada

 28,500 PREMIUM 2612ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 28,500 PREMIUM 2612ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  9 Unidade Cartucho TONER HP 283A SENDO COMPATÍVEL 100.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  66,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  60,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  57,900 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  39,800 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  39,000 PREMIUM 283A06.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  35,000 EVOLUT14.809.501/0001-28(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  27,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 26,900 PREMIUM 283AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 26,800 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 26,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

2º Rodada

 26,200 PREMIUM 283AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 26,000 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 25,900 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

3º Rodada

 25,900 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 25,500 PREMIUM 283AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 25,400 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

4º Rodada

 25,400 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 25,300 PREMIUM 283AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

5º Rodada

 25,000 PREMIUM 283AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

6º Rodada

 25,000 PREMIUM 283AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 25,000 PREMIUM 283AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  10 Unidade Cartucho TONER HP 285A SENDO COMPATIVEL 100.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  66,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  60,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  57,900 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  39,800 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  39,000 PREMIUM 285A06.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  35,000 EVOLUT14.809.501/0001-28(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  27,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais
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1º Rodada

 26,900 PREMIUM 285AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 26,000 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 25,900 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

2º Rodada

 25,500 PREMIUM 285AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 25,400 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 25,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

3º Rodada

 25,500 PREMIUM 285AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 24,900 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 24,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

4º Rodada

 24,300 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 24,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

5º Rodada

 24,300 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 24,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 24,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  11 Unidade Cartucho TONER HP 33A SENDO COMPATIVEL 50.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  80,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  75,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  55,000 EVOLUT14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  39,900 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  39,000 PREMIUM 33A06.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  27,000 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado

KAPA PAPEL & ETC LTDA  27,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 26,900 PREMIUM 33AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 25,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 24,900 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

2º Rodada

 24,500 PREMIUM 33AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 23,700 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 23,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

3º Rodada

 23,700 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 23,000 PREMIUM 33AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 22,950 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

4º Rodada

 22,950 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 22,900 PREMIUM 33AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

5º Rodada

 22,900 PREMIUM 33AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 22,900 PREMIUM 33AROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  12 Unidade Cartucho TONER HP 435A SENDO COMPATÍVEL 50.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  66,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  60,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  57,900 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  39,800 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  39,000 PREMIUM 43506.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  35,000 EVOLUT14.809.501/0001-28(M) Classificado pela Lei
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KAPA PAPEL & ETC LTDA  27,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 26,900 PREMIUM 435ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 26,500 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 26,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

2º Rodada

 26,900 PREMIUM 435ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 25,900 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 25,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

3º Rodada

 25,400 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 25,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

4º Rodada

 24,900 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 24,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

5º Rodada

 24,000 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 23,900 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

6º Rodada

 23,500 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 23,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

7º Rodada

 22,900 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 22,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

8º Rodada

 22,400 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 22,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

9º Rodada

 22,400 EVOLUTARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 0954965574114.809.501/0001-28(M)

 22,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 22,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  13 Unidade Cartucho TONER Kyocera TK 3102 SENDO COMPATÍVEL 100.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  259,000 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  254,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  240,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  145,000 INTEGRAL14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  129,000 PREMIUM TK310206.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  99,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado pela Lei

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  63,000 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 62,900 PREMIUM TK3102ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 62,700 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 62,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

2º Rodada

 62,900 PREMIUM TK3102ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 61,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 61,400 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

3º Rodada

 61,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 60,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

4º Rodada

 59,900 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 59,800 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)
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5º Rodada

 59,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 59,400 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

6º Rodada

 59,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 58,900 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

7º Rodada

 58,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 58,400 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

8º Rodada

 58,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 57,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

9º Rodada

 57,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 56,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

10º Rodada

 56,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 55,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

11º Rodada

 55,500 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 55,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

12º Rodada

 55,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 55,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  14 Unidade Cartucho TONER Samsung D111 SENDO COMPATÍVEL 50.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  114,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  110,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  85,000 BYQUALY14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  73,900 INK04.168.271/0001-01(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  65,000 PREMIUM D11106.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  62,000 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  45,900 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 62,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 45,900 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 45,000 PREMIUM D111ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

2º Rodada

 45,000 PREMIUM D111ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 45,000 PREMIUM D111ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  15 Unidade Cartucho TONER Samsung D204L SENDO COMPATÍVEL 50.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  148,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  145,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  95,900 PREMIUM D20406.103.175/0001-00(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  95,000 ARES14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  92,900 INK04.168.271/0001-01(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  79,000 MASTER04.970.934/0001-07(M) Classificado pela Lei

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  68,600 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada
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 92,900 INK100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA04.168.271/0001-01(M)

 68,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 67,900 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

2º Rodada

 67,500 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 65,000 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

3º Rodada

 64,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 61,250 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

4º Rodada

 61,250 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

 61,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

5º Rodada

 61,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 61,000 MASTERKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  16 Unidade UNIDADE DE IMAGEM COMPATÍVEL SAMSUNG PROXPRESS M3375FD M 

3375FD M3375 FD M 3375 FD MLT-R204 MLT R204 PHOTOCONDUTOR

 10.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

GISELE B. A. DE SOUZA - ME  186,000 EVOLUT17.464.091/0001-19(M) Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  180,000 PREMIUM33.313.571/0001-35(M) Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741  145,000 ARES14.809.501/0001-28(M) Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN  110,000 PREMIUM R20406.103.175/0001-00(M) Classificado pela Lei

KAPA PAPEL & ETC LTDA  99,000 PLATAFORMA04.970.934/0001-07(M) Classificado pela Lei

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA  63,800 EVOLUT41.852.525/0001-32(M) Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0002-92(M) Não Cotou

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA  0,000 04.168.271/0001-01(M) Não Cotou

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 110,000 PREMIUM R204ROBSON CAMPOS KUHN06.103.175/0001-00(M)

 99,000 PLATAFORMAKAPA PAPEL & ETC LTDA04.970.934/0001-07(M)

 63,800 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 63,800 EVOLUTPINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA41.852.525/0001-32(M)

Resumo do Pregão Registro de Preços nº  43 / 2022

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  1  50.00 Unidade Cartucho Samsung TONER D101 SENDO COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM D101(M)  69,000  38,000 06.103.175/0001-00 Arrematante

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  39,000  39,000 04.970.934/0001-07 Classificado

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  62,000  62,000 41.852.525/0001-32 Class. pela Lei

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 EVOLUT(M)  80,000  80,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  85,000  85,000 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  100,000  100,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  102,000  102,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  2  100.00 Unidade Cartucho TONER Brother TN1060 SENDO COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 BYQUALY(M)  38,000  19,000 14.809.501/0001-28 Arrematante

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  27,000  19,500 04.970.934/0001-07 Classificado

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  28,000  22,500 41.852.525/0001-32 Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  40,000  40,000 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM TN1000(M)  49,000  49,000 06.103.175/0001-00 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  60,000  60,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  61,000  61,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%
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Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  3  250.00 Unidade CARTUCHO TONER ELGIN PANTUM M6550NW e P2500W SENDO 

COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM PB211(M)  247,900  200,000 06.103.175/0001-00 Arrematante

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  240,000  210,000 04.970.934/0001-07 Classificado

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  248,000  248,000 41.852.525/0001-32 Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDALEGIN(M)  280,000  280,000 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME ELGIN(M)  298,000  298,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  299,970  299,970 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 ELGIN(M)  300,000  300,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  4  20.00 Unidade Cartucho TONER HP 05A SENDO COMPATÍVEL (POLICIA MILITAR)

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM 05A(M)  59,000  43,500 06.103.175/0001-00 Arrematante

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  45,000  44,000 04.970.934/0001-07 Classificado

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  58,800  58,800 41.852.525/0001-32 Class. pela Lei

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  69,000  69,000 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 BYQUALY(M)  70,000  70,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  95,000  95,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  96,000  96,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  5  100.00 Unidade Cartucho TONER HP 1000A SENDO COMPATIVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  29,000  28,000 04.970.934/0001-07 Arrematante

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM 1000A(M)  49,000  28,900 06.103.175/0001-00 Classificado

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  35,000  35,000 41.852.525/0001-32 Class. pela Lei

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  59,000  59,000 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 BYQUALY(M)  75,000  75,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  100,000  100,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  108,000  108,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  6  50.00 Unidade Cartucho TONER HP 1105A SENDO COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  79,000  61,000 04.970.934/0001-07 Arrematante

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  72,000  62,500 41.852.525/0001-32 Classificado

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM 1105(M)  99,000  68,900 06.103.175/0001-00 Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  129,000  129,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  179,000  179,000 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  243,000  243,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 EVOLUT(M)  250,000  250,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  7  100.00 Unidade Cartucho TONER HP 17A SENDO COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  39,000  38,000 04.970.934/0001-07 Arrematante

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM 17A(M)  59,000  38,900 06.103.175/0001-00 Classificado

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  49,900  49,900 41.852.525/0001-32 Class. pela Lei

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  59,000  59,000 04.168.271/0001-01 Class. pela Lei

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  92,000  92,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 BYQUALY(M)  95,000  95,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  98,000  98,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  8  50.00 Unidade Cartucho TONER HP 2612A SENDO COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM 2612(M)  39,000  28,500 06.103.175/0001-00 Arrematante

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  29,000  29,000 04.970.934/0001-07 Classificado
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PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  39,800  39,800 41.852.525/0001-32 Class. pela Lei

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0001-01 Não Cotou

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 BYQUALY(M)  55,000  55,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  66,000  66,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  75,000  75,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  9  100.00 Unidade Cartucho TONER HP 283A SENDO COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM 283A(M)  39,000  25,000 06.103.175/0001-00 Arrematante

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 EVOLUT(M)  35,000  25,400 14.809.501/0001-28 Classificado

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  27,000  25,900 04.970.934/0001-07 Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  39,800  39,800 41.852.525/0001-32 Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  57,900  57,900 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  60,000  60,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  66,000  66,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  10  100.00 Unidade Cartucho TONER HP 285A SENDO COMPATIVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  27,000  24,000 04.970.934/0001-07 Arrematante

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 EVOLUT(M)  35,000  24,300 14.809.501/0001-28 Classificado

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM 285A(M)  39,000  25,500 06.103.175/0001-00 Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  39,800  39,800 41.852.525/0001-32 Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  57,900  57,900 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  60,000  60,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  66,000  66,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  11  50.00 Unidade Cartucho TONER HP 33A SENDO COMPATIVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM 33A(M)  39,000  22,900 06.103.175/0001-00 Arrematante

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  27,000  22,950 04.970.934/0001-07 Classificado

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  27,000  23,700 41.852.525/0001-32 Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  39,900  39,900 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 EVOLUT(M)  55,000  55,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  75,000  75,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  80,000  80,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  12  50.00 Unidade Cartucho TONER HP 435A SENDO COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  27,000  22,000 04.970.934/0001-07 Arrematante

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 EVOLUT(M)  35,000  22,400 14.809.501/0001-28 Classificado

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM 435(M)  39,000  26,900 06.103.175/0001-00 Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  39,800  39,800 41.852.525/0001-32 Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  57,900  57,900 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  60,000  60,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  66,000  66,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  13  100.00 Unidade Cartucho TONER Kyocera TK 3102 SENDO COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  99,000  55,000 04.970.934/0001-07 Arrematante

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  63,000  55,500 41.852.525/0001-32 Classificado

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM TK3102(M)  129,000  62,900 06.103.175/0001-00 Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 INTEGRAL(M)  145,000  145,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  240,000  240,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  254,000  254,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  259,000  259,000 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

Página 12 de 16



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ:  17.947.656/0001-19        Estado do Minas Gerais        Exercício:  2022

Pregão Registro de Preços

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  14  50.00 Unidade Cartucho TONER Samsung D111 SENDO COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM D111(M)  65,000  45,000 06.103.175/0001-00 Arrematante

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  45,900  45,900 04.970.934/0001-07 Classificado

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  62,000  62,000 41.852.525/0001-32 Class. pela Lei

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  73,900  73,900 04.168.271/0001-01 Acima dos 10%

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 BYQUALY(M)  85,000  85,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  110,000  110,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  114,000  114,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  15  50.00 Unidade Cartucho TONER Samsung D204L SENDO COMPATÍVEL

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

KAPA PAPEL & ETC LTDA MASTER(M)  79,000  61,000 04.970.934/0001-07 Arrematante

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  68,600  61,250 41.852.525/0001-32 Classificado

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDAINK(M)  92,900  92,900 04.168.271/0001-01 Class. pela Lei

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 ARES(M)  95,000  95,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM D204(M)  95,900  95,900 06.103.175/0001-00 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  145,000  145,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  148,000  148,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  16  10.00 Unidade UNIDADE DE IMAGEM COMPATÍVEL SAMSUNG PROXPRESS M3375FD M 

3375FD M3375 FD M 3375 FD MLT-R204 MLT R204 PHOTOCONDUTOR

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA EVOLUT(M)  63,800  63,800 41.852.525/0001-32 Arrematante

KAPA PAPEL & ETC LTDA PLATAFORMA(M)  99,000  99,000 04.970.934/0001-07 Class. pela Lei

ROBSON CAMPOS KUHN PREMIUM R204(M)  110,000  110,000 06.103.175/0001-00 Class. pela Lei

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALEM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0002-92 Não Cotou

100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA(M)  0,000  0,000 04.168.271/0001-01 Não Cotou

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 ARES(M)  145,000  145,000 14.809.501/0001-28 Acima dos 10%

AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELIPREMIUM(M)  180,000  180,000 33.313.571/0001-35 Acima dos 10%

GISELE B. A. DE SOUZA - ME EVOLUT(M)  186,000  186,000 17.464.091/0001-19 Acima dos 10%

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10083 Unidade

 1.900,00  38,000 PREMIUM D101

 1 

 50.00 

ROBSON CAMPOS KUHN Arrematado

Economicidade: 69,75 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10087 Unidade

 1.900,00  19,000 BYQUALY

 2 

 100.00 

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 Arrematado

Economicidade: 73,84 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10089 Unidade

 50.000,00  200,000 PREMIUM PB211

 3 

 250.00 

ROBSON CAMPOS KUHN Arrematado

Economicidade: 33,55 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10088 Unidade

 870,00  43,500 PREMIUM 05A

 4 

 20.00 

ROBSON CAMPOS KUHN Arrematado

Economicidade: 57,89 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10079 Unidade

 2.800,00  28,000 MASTER

 5 

 100.00 

KAPA PAPEL & ETC LTDA Arrematado

Economicidade: 76,27 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10078 Unidade

 3.050,00  61,000 MASTER

 6 

 50.00 

KAPA PAPEL & ETC LTDA Arrematado

Economicidade: 76,08 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10082 Unidade

 3.800,00  38,000 MASTER

 7 

 100.00 

KAPA PAPEL & ETC LTDA Arrematado

Economicidade: 61,99 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10080 Unidade

 1.425,00  28,500 PREMIUM 2612

 8 

 50.00 

ROBSON CAMPOS KUHN Arrematado

Economicidade: 62,56 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10077 Unidade

 2.500,00  25,000 PREMIUM 283A

 9 

 100.00 

ROBSON CAMPOS KUHN Arrematado

Economicidade: 67,80 %

Resultado Final do Pregão Registro de Preços nº 43 / 2022
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Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10076 Unidade

 2.400,00  24,000 MASTER

 10 

 100.00 

KAPA PAPEL & ETC LTDA Arrematado

Economicidade: 71,07 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10081 Unidade

 1.145,00  22,900 PREMIUM 33A

 11 

 50.00 

ROBSON CAMPOS KUHN Arrematado

Economicidade: 72,06 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10075 Unidade

 1.100,00  22,000 MASTER

 12 

 50.00 

KAPA PAPEL & ETC LTDA Arrematado

Economicidade: 71,97 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10086 Unidade

 5.500,00  55,000 MASTER

 13 

 100.00 

KAPA PAPEL & ETC LTDA Arrematado

Economicidade: 79,14 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10084 Unidade

 2.250,00  45,000 PREMIUM D111

 14 

 50.00 

ROBSON CAMPOS KUHN Arrematado

Economicidade: 63,30 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10085 Unidade

 3.050,00  61,000 MASTER

 15 

 50.00 

KAPA PAPEL & ETC LTDA Arrematado

Economicidade: 61,63 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  10090 Unidade

 638,00  63,800 EVOLUT

 16 

 10.00 

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA Arrematado

Economicidade: 69,71 %

KAPA PAPEL & ETC LTDA

Lote Item Unidade Material / Serviço Marca Valor UnitárioQtde Valor Total

04.970.934/0001-07

 1  5 Cartucho TONER HP 1000A SENDO 

COMPATIVEL

MASTER  28,000  2.800,00 Unidade 100.00 

 1  6 Cartucho TONER HP 1105A SENDO 

COMPATÍVEL

MASTER  61,000  3.050,00 Unidade 50.00 

 1  7 Cartucho TONER HP 17A SENDO COMPATÍVEL MASTER  38,000  3.800,00 Unidade 100.00 

 1  10 Cartucho TONER HP 285A SENDO COMPATIVEL MASTER  24,000  2.400,00 Unidade 100.00 

 1  12 Cartucho TONER HP 435A SENDO COMPATÍVEL MASTER  22,000  1.100,00 Unidade 50.00 

 1  13 Cartucho TONER Kyocera TK 3102 SENDO 

COMPATÍVEL

MASTER  55,000  5.500,00 Unidade 100.00 

 1  15 Cartucho TONER Samsung D204L SENDO 

COMPATÍVEL

MASTER  61,000  3.050,00 Unidade 50.00 

Quantidade de Itens: 7 Total da Empresa: R$21.700,00 

PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA

Lote Item Unidade Material / Serviço Marca Valor UnitárioQtde Valor Total

41.852.525/0001-32

 1  16 UNIDADE DE IMAGEM COMPATÍVEL SAMSUNG 

PROXPRESS M3375FD M 3375FD M3375 FD M 

3 3 7 5  F D  M L T - R 2 0 4  M L T  R 2 0 4 

PHOTOCONDUTOR

EVOLUT  63,800  638,00 Unidade 10.00 

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$638,00 

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741

Lote Item Unidade Material / Serviço Marca Valor UnitárioQtde Valor Total

14.809.501/0001-28

 1  2 Cartucho TONER Brother TN1060 SENDO 

COMPATÍVEL

BYQUALY  19,000  1.900,00 Unidade 100.00 

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$1.900,00 

ROBSON CAMPOS KUHN

Lote Item Unidade Material / Serviço Marca Valor UnitárioQtde Valor Total

06.103.175/0001-00

 1  1 Cartucho Samsung TONER D101 SENDO 

COMPATÍVEL

PREMIUM D101  38,000  1.900,00 Unidade 50.00 

 1  3 CARTUCHO TONER ELGIN PANTUM M6550NW 

e P2500W SENDO COMPATÍVEL

PREMIUM PB211  200,000  50.000,00 Unidade 250.00 

 1  4 Cartucho TONER HP 05A SENDO COMPATÍVEL 

(POLICIA MILITAR)

PREMIUM 05A  43,500  870,00 Unidade 20.00 

 1  8 Cartucho TONER HP 2612A SENDO 

COMPATÍVEL

PREMIUM 2612  28,500  1.425,00 Unidade 50.00 

 1  9 Cartucho TONER HP 283A SENDO COMPATÍVEL PREMIUM 283A  25,000  2.500,00 Unidade 100.00 

 1  11 Cartucho TONER HP 33A SENDO COMPATIVEL PREMIUM 33A  22,900  1.145,00 Unidade 50.00 

 1  14 Cartucho TONER Samsung D111 SENDO 

COMPATÍVEL

PREMIUM D111  45,000  2.250,00 Unidade 50.00 

Quantidade de Itens: 7 Total da Empresa: R$60.090,00 

Resumo de Resultado do Pregão Registro de Preços nº 43 / 2022
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Total do Pregão Presencial: R$84.328,00 

O critério para a classificação das propostas foi de acordo com a Cláusula V do Edital, sendo do tipo menor preço 

item. Da análise das propostas e dos lances apresentados foi constatado que as empresas licitantes os apresentaram 

em conformidade com o edital, bem como os preços arrematados se encontravam dentro do estimado para a 

contratação. Após proferida a negociação pelo pregoeiro, foram classificadas em primeiro lugar as empresas que 

apresentaram o menor lance final para os itens que concorreram. Terminada assim a fase de lances, o Pregoeiro 

avançou a fase seguinte, de abertura do ENVELOPE Nº 02 - DOCUMENTAÇÃO das empresas classificadas em 

primeiro lugar e analisar os documentos neles constantes. Da análise das documentações, verificou-se que a empresa 

ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 apresentou a certidão emitida pela Procuradoria Geral do Estado, 

prevista na alínea “c”, do item 6.3 do edital, com data de validade vencida. Contudo, por se tratar de empresa que faz jus 

aos benefícios previstos no § 1º, do art. 43, da LC nº 123/06, foi assegurado a ela, o prazo de cinco dias úteis, a contar da 

presente data, para regularização da referida documentação. Todas as demais as empresas que avançaram a fase de 

habilitação apresentaram rigorosamente todas as documentações conforme exigido no Edital, razão pela qual, foram 

consideradas HABILITADAS e VENCEDORAS dos itens, cujo seus lances finais foram classificados em primeiro lugar, 

conforme se apura da planilha acima, denominada, Resumo de Resultado do Pregão Registro de Preços nº 

43/2022. A empresa ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741 ficará tacitamente habilitada com a 

apresentação da documentação, com restrição acima mencionada, devidamente regularizada. Caso a referida 

documentação não seja apresentada no prazo estabelecido, poderá lhe ser aplicada as sansões previstas no § 2, do 

art. 43, da LC nº 123/06. Os envelopes de documentação das empresas que não foram classificadas para a fase de 

habilitação ficarão retidos aos autos devidamente lacrados, assim como foram entregues, podendo ser abertos e 

aproveitados seus documentos apenas para fins de futura e eventual habilitação em decorrência de desclassificação 

de alguma empresa. Não houve manifestação das licitantes quanto à intenção de interposição de recurso. Em nada 

mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai 

assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, além dos representantes das licitantes, que permaneceram até o final da 

sessão.

Arthur Costa de Sá - Pregoeiro

Portaria nº 233/2022 de 02/05/2022

Andreia Aparecida de Oliveira - Membro

Portaria nº 233/2022 de 02/05/2022

Gilvane Amaia Alves - Membro

Portaria nº 233/2022 de 02/05/2022

04.970.934/0001-07 - KAPA PAPEL & ETC LTDA

083.712.086-18 - Leonardo José Dias

17.464.091/0001-19 - GISELE B. A. DE SOUZA - ME

053.319.656-60 - Juliano Julio Gardoni de Souza

33.313.571/0001-35 - AJPRINT REMANUFATURA E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

079.813.886-60 - Rafael Neves Machado

Página 15 de 16



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ:  17.947.656/0001-19        Estado do Minas Gerais        Exercício:  2022

Pregão Registro de Preços

41.852.525/0001-32 - PINTANDO E BORDANDO COMERCIO LTDA

135.201.686-93 - Geovane Ricardo Santos Pereira

14.809.501/0001-28 - ARLINDO JUNIOR VALADAO MOURA 09549655741

095.496.557-41 - Arlindo Junior Valadão Moura

06.103.175/0001-00 - ROBSON CAMPOS KUHN

022.188.610-97 - Camila Campos Kuhn

04.168.271/0001-01 - 100% EMBALAGENS DISTRIBUIDORA ALÉM PARAÍBA LTDA

090.063.527-48 - Emmanuel de Souza Lopes

Página 16 de 16


